
OBSAH

Místo předmluvy /5/ • Bůh nás ochraňuj před pomstou Af- 
ghánců (zaříkací formulka) /7/ • Lov na Usámu bin Ládina 
začíná /10/ • Počátek světového konfliktu: svržení krále /Y i /
• SSSR podává Afghánistánu ruku/18/ • Krycí název Duben 
-  převrat v roce 1978 /26/ • Islám proti komunismu -  první 
fáze konfliktu /29/ • Krvavý spor mezi marxisty /3 ř/ • Doko
nale oblečený marxista potírá islám /35/ • Babrak Karmal 
vzbuzuje u muslimů pohoršení: má milenku /40/ • Vize Petra 
Velikého se ani tentokrát nesplnila /42/ • Celosvětové protes
ty proti sovětské invazi/44/ • Rusové spalují muslimy -  na
sazení napalmových bomb /47/ • Afghánští muslimové nebo
jují sami /49/ • Usáma bin Ládin ve službách saúdského 
prince/51/ • Vahabismus: kořeny Tálibánu /54/ • Usáma bin 
Ládin se pokládá za vahabitu/62/ • Al-Kájda -  založení sítě 
/63/ • Sověti ztrácejí Afghánistán /65/ • Afghánistán se roz
padá /69/ • Mulla Muhammad Omar: původ Tálibánu /71/ • 
Tálibán mění život lidí /78/ • Tálibán dobývá hlavní město 
/81/ • Pod každým kamenem se skrývá tálibánec /85/ • Is
lámský emirát Afghánistán/87/ • Kmen Hazarů je šíitský/89/
• Velká americká zrada /91/ • Klíčová událost: válka USA 
proti islámské zemi/95/ • 1990: nový světový řád George Bus- 
he /99/ • Politika Izraele a válka v Perském zálivu: USA, ne
přítel islámského světa /100/ • Pomsta za 500 mrtvých Iráča
nů -  5 000 mrtvých Američanů /105/ • Usáma bin Ládin 
opouští Saúdskou Arábii /107/ • První cíl: vyhnání USA ze 
Saúdské Arábie /113/ • Zdroj násilí ve vlastní zemi: králov
ská rodina/114/ • Teze o závazku ohledně džihádu/115/ • Sa- 
datovo zavraždění: mistrova „fetva“ bude uskutečněna/120/ • 
World Trade Center -  první pokus /126/ • New York jako cíl 
teroru/132/ • Teror v Egyptě/136/ • Dvě sochy znovu přita
hují pohled na Afghánistán/139/ • Clinton: „Viníky potrestá
me!“ /140/ • Objevuje se strach z biologických zbraní /143/ • 
Usáma bin Ládin pokládá klid zbraní v Alžírsku za rozumný 
/146/ • „Alžírský Afghánec“ zabíjí vojevůdce Massúda /149/ • 
Tři čtvrtiny světového opia pocházejí z Afghánistánu/152/ • 
„Afghánci“ napadají americké válečné lodě /154/ • Vize doko
nalého mučednictví /157/ • Šaron chce provokaci: spor o Je 
ruzalém rozněcuje nenávist/159/ • Rozhněvaní se odvolali na 
proroka Muhammada /162/ • Proč se Izrael nevzdá Chrámo
vé hory/163/ • Fata morgána palestinského stá tu /166/ • Pa



lestinský šejk Jasín: „Alláh zakazuje mír s Židy!“ Д 68/ • Kaž
dý muslim ví o pokácení židovských olivovníků /170/ • USA 
požadují vydání „saúdskoarabských teroristů“ /174/ • Táli- 
bánský režim nebere ohled na cizí kultury/176/ • Bin Ládin 
sponzoruje islámský boj proti Indii /178/ • Jedenácté září 
2001 /181/ • Ali Ibn Abú Tálib jako vzor pachatelů: „Džihád 
představuje jednu z bran do ráje.“/188/ • Pokyn pro poslední 
hodiny před mučednictvím: „Odcestuješ, aby ses setkal s Al
láhem.“/191/ • Pachatelé /192/ • Bojovníci džihádu se učí lé
tat na domácím počítači /196/ • Profil Muhammada al Amíra 
as-Sajjeda Atty/197/ • The Sleepers -  „spící agenti“ /200/ • 
Prezident Bush aktivuje svého boha/205/ • Požadujeme pod
poru od všech národů/209/ • Prezident Bush o antraxu: „Teď 
začíná druhá vlna terorismu.“/215/ • Doufám, že vyřešení to
hoto problému nebude věcí armády! /218/ • Tálibánci se pře
ceňují, Severní aliance se podceňuje /220/ • Konec Abdula 
Haka /221/ • Kde se ukrývá vůdce džihádu? /225/ • Severní 
aliance proti Alláhovým bojovníkům /228/ • Usáma bin Lá
din se nenechá zajmout exilovým králem/231/ • Překvapující 
úspěch Severní aliance: Abdul Rašíd Dóstum dobývá Mazáre 
Šaríf/23S/ • Zabíjejte turisty!/235/ • Tajemství havárie letu 
587 linky American Airlines /236/ • Usáma bin Ládin: „Pou
žiji jaderné a chemické zbraně!“ /237/ • Husní Mubarak va
ruje USA před hněvem Arabů /240/ • Amerika brzy prožije 
svou Hirošimu/240/ • Tajemství financování džihádu/2 4 ^  • 
„Svatá válka“ Palestinců/244/ • Rýsuje se porážka Tálibánu 
-  Usáma bin Ládin je nezranitelný/246/ • Svatá válka proti 
Americe /248/ • Balon se snětí slezinnou /250/ • Američané 
nemohou zabránit masakru /253/ • Američan jako „boží bo
jovník“/255/ • Saúdská Arábie se distancuje od džihádu/256/ 
• Princ Turkí Ibn Fajsal: „Hanba tobě, Usámo!“/258/ • „Allá
hovi vojáci“ v M adridu/259/ • Usáma bin Ládin přežívá 
v úkrytu/263/ • Znovu narůstá obava z antraxu/266/ • Vidi
na chalífátu pomáhá překonat ztrátu Beni Hisáru /268/ • 
Tvrdošíjně se tvrdí: „Irák podporuje svátou válku.“ /270/ • 
Proč zasahují civilisty? /275/ • Až bude Al-Kájda v Afghá
nistánu vyřízena, bude pořád ještě co dělat! /277/ • Džihád 
al-Islamíja chce zasadit míru smrtelnou ránu /278/ • Pro mí
rový proces je osudové, že Hamáš a Džihád jsou populárnější 
než Arafatův Al-Fatah/280/ • Cíl Ariela Šarona: označkovat 
Árafata jako teroristu džihádu/283/ • Prezident Bush bloku
je účty Hamásu /285/ • Hamáš chce džihád, nikoli palestin



ský s tá t/286/ • Šaron požaduje: „Hamáš a Džihád al-Islamíji 
je třeba hodnotit stejně jako Al-Kájdu.“/288/ • Islám ovládne 
celý svět /290/ • Bin Ládinovo přiznání: „Jsme mile překva
peni počtem protivníkových obětí."/292/ • Porazí džihád Ara- 
fatovu vůli po míru?/294/ • Učení o dobrém a zlém terorismu 
-  dobrý terorismus se nazývá džihád/296/ • George W. Bush: 
„Rok 2002 bude rokem války proti terorismu." /297/ • Zapo
menutý básník vybízí к džihádu /304/ • Svatá válka na videu 
/306/ • Konec džihádu není v dohledu/308/


